Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района

ПРИКАЗ
26.12.2018                                     №479                                  х. Заполосный
Об изменении режима работы школы 16.01.2019г.
На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района от 20.12.2018 года №1023 «О проведении репетиционного итогового собеседования на территории Зерноградского района», в рамках подготовки к проведению итогового собеседования, в соответствии с планом работы управления образования, «дорожной картой» подготовки к государственной итоговой аттестации, в целях своевременной и качественной подготовки к проведению итогового собеседования в образовательных организациях на территории Зерноградского района, в целях своевременной и качественной подготовки к проведению итогового собеседования по учебному предмету «Русский язык» в МБОУ Заполосной СОШ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить режим работы школы 16 января 2019 года.

2. Внести изменения в расписание уроков на 16 января 2019 года (приложение №1).
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Крицкую А.А.

И.о.директора:                           Ю.В. Танчук
Приложение №1
к приказу от 26.12.2018г. №479

Расписание уроков на среду 16 января 2019 года
	№
	1кл
	2кл
	3кл
	4кл
	5кл
	6кл
	7кл
	8кл
	9кл
	10кл
	11кл

	1
	Чтение
	Русский
	Чтение
	Чтение
	История
	Математ
	Алгебра
	Алгебра
	Русский
	Русский
	Алгебра

	2
	Русский
	Математика
	Математика
	Русский
	Литерат
	Русский
	Алгебра
	Алгебра
	Биолог
	История
	Геометр

	3
	Физ-ра
	Физ-ра
	Русский
	Физ-ра
	Математ
	Технолог
	Физика
	Физика
	Географ
	Литература
	Физика

	4
	Математика

	Музыка
	Математика
	Физ-ра
	История
	Физ-ра
	Химия
	Алгебра
	Алгебра
	МХК (элект.

журнал)

	5

	ФГОС

Бондаренко И.В.)
	Технолог
	Физ-ра

	Биология
	Алгебра
	Физ-ра
	История (каб.

истории)

	6

	ИЗО

	География

	Биолог

	Кабинет биологии
	Кабинет истории
	Кабинет англ. языка
	Мастерская
	Кабинет русск. языка
	Кабинет англ. языка